CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 08/2021 - PRES/DPL
Em 02 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em atenção ao Ofício Externo n° 588/2021, de 1º de

março  de  2021,  conforme  o  solicitado  e  no  aguardo  de  providências,

estamos devolvendo oficialmente ao Executivo Municipal o Projeto de Lei nº

2362/2021,  que  “dispõe  sobre  os  parâmetros  para  implantação  de

Condomínio  Habitacional  de  Lotes  Urbanos  de  acordo  com a  legislação

urbanística  municipal  e  a  Lei  Federal  n°  13.465/2017  e  dá  outras

providências”.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA

Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

Assinado por Celso Nicacio Da Silva, Presidente  em 02/03/2021 as 16:30:52.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=59128&c=G5M35S.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=59128&c=G5M35S